
UCHWAŁA NR XXX/614/2013
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskie w Nakle nad Notecią w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.1)) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/565/2013 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 lutego 2013 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej położonego pomiędzy ulicami Szubińską i Łąkową w Paterku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, 
Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2012 r. poz. 951, poz. 1445; z 2013 poz. 21

Id: 15765282-42E8-4986-811D-3577061C5987. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Ze względu na rozbieżności interpretacyjne w stosowaniu nazewnictwa w tytule uchwały o przystąpieniu 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz wystąpienia możliwości 
zanegowania procedury sporządzenia planu miejscowego przez organ nadzoru, uchyla się dotychczas podjęte 
uchwały. W ich miejsce podjęte zostaną nowe uchwały, w których tytuł nie będzie zawierał określenia 
przeznaczenia terenu.

Id: 15765282-42E8-4986-811D-3577061C5987. Uchwalony Strona 1




